

## Tender Notice


The office of the Election Commission Gilgit-Baltistan invites sealed bids from registered government firms/ dealers/ suppliers/ contractors for procurement of stationery and others miscellaneous items required for Elections-2026 in Gilgit-Baltistan.

Interested Firms may obtain detailed bidding documents/ specifications from the concerned section of Election Commission Gilgit-Baltistan during office hours.

Category	Name of Item	Last date for submission of tender	Call deposit (refundable)
A	Stationary & Miscellaneous other items	27 <sup>th</sup> April, 2026	500000/=

### Terms and Conditions: -

1. Sealed tenders must be submitted to undersigned on or before the closing date by 11:00 AM. Which will be opened on the same day at 11-30 AM in presence of the contractors/suppliers or their authorized representatives at the office of the Chief Election Commissioner Gilgit-Baltistan.
2. Contractors/Suppliers must be sole proprietor having his complete setup (own shop) registered in the name of Supplier/Contractor.
3. The Bid security /call deposit in shape of Bank Draft/Pay order by a schedule bank in the name of Election Commissioner, Election Commission Gilgit-Baltistan must be attached with the bidding /tender documents. Tenders without call deposit from a schedule bank, will not be accepted.
4. Offer must be in Pak Rupees inclusive of all taxes applicable (if any) to be borne by the firms /dealers/suppliers/Contractors.
5. Conditional, ambiguous, incomplete and hand written tenders shall not be accepted.
6. The rates of items if not covered in the in prescribed form will be determined in accordance with the prevalent retail price in the open market at the time of supply.
7. Budget limit may increase or decrease subject to actual requirement of the office/commission.
8. The committee reserves right to cancel bid for irrational rates.

  
**Deputy Election Commissioner(B&A)**

Election Commission Gilgit-Baltistan

Ph#05811-922358

## اشتہار برائے ٹینڈر

دفتر ایکشن کمیشن گلگت بلتستان کو انتہا ہات 2026ء کے انعقاد کے لیے اسٹیشنری اور دیگر متفرق اشیاء کی خریداری مطلوب ہے۔ اس سلسلے میں رجسٹرڈ سرکاری فرمز، ڈیلرز سپلائرز کنٹریکٹرز سے مہربند ٹینڈرز طلب کیے جاتے ہیں تاکہ مذکورہ بالا اشیاء کی خریداری عمل میں لائی جاسکے۔ دلچسپی رکھنے والی فرمز دفتر اوقات کار کے دوران ایکشن کمیشن گلگت بلتستان کے متعلقہ شعبہ سے تفصیلی ہڈنگ دستاویزات ریکوئسٹ بیلڈیشن حاصل کر سکتی ہیں۔

### تفصیلات برائے ٹینڈر

کال ڈپازٹ (واپسی کے قابل)	ٹینڈر جمع کرانے کی آخری تاریخ	اشیاء کا نام
500,000 روپے	27 اپریل 2026ء	اسٹیشنری و دیگر متفرق اشیاء

### شرائط و ضوابط

- 1- تمام مہربند ٹینڈرز مورخہ اختتام سے پہلے صبح 11:00 بجے تک دستخط کنندہ کے دفتر میں جمع کروائے جائیں۔
- 2- موصول شدہ ٹینڈرز اسی روز صبح 11:30 بجے ٹھیکیداروں سپلائرز یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں دفتر چیف ایکشن کمیشن گلگت بلتستان میں کھولے جائیں گے۔
- 3- ٹھیکیدار سپلائر کا واحد مالک (Proprietor Sole) ہونا ضروری ہے اور اس کا مکمل کاروباری سیٹ اپ (اپنی دکان دفتر سپلائر کنٹریکٹر کے نام پر رجسٹرڈ ہونا چاہیے۔
- 4- بڈسکیورٹی رکال ڈپازٹ کی رقم بینک ڈرافٹ رپے آرڈر کی صورت میں کسی شیڈول بینک سے، بنام ایکشن کمیشن گلگت بلتستان جمع کروانا لازمی ہوگی، جو ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ منسلک ہو۔
- 5- کال ڈپازٹ کے بغیر یا غیر شیڈول بینک کے دستاویزات قابل قبول نہیں ہوں گے۔
- 6- تمام نرخ پاکستانی روپے میں درج کیے جائیں اور ان میں تمام قابل اطلاق ٹیکس شامل ہوں گے، جن کی ادائیگی متعلقہ فرم ڈیلر سپلائر کنٹریکٹر کے ذمہ ہوگی۔
- 7- مشروطہ، مبہم، نامکمل اور ہاتھ سے لکھے ہوئے ٹینڈرز قابل قبول نہیں ہوں گے۔ اگر کسی آپٹیم کی قیمت مقررہ فارم میں درج نہ ہو تو اس کا تعین سپلائی کے وقت اوپن مارکیٹ میں رائج خوردہ قیمت کے مطابق کیا جائے گا۔
- 8- کمپنی کو یہ حق حاصل ہوگا کہ وہ غیر معقول نرخوں پر موصول ہونے والے ٹینڈرز کو منسوخ و مسترد کر دے۔

ڈپٹی ایکشن کمیشنر (بجٹ اینڈ اکاؤنٹس)  
 ایکشن کمیشن گلگت بلتستان  
 فون نمبر: 05811-922358